

**Uzasadnienie do uchwały
Nr X/58/2011 Rady Gminy Piaski
z dnia 30 września 2011 r.**

Wójt Gminy Piaski przedkłada projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu **„Szkoły podstawowe i gimnazjalne w gminie Piaski kuźnią wielkopolskich kadr – programy rozwojowe”** złożonego i wyłonionego w otwartym konkursie ogłoszonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w dniu 21 marca 2011 r. ogłosił konkurs otwarty na składanie wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Gmina Piaski przygotowała i złożyła projekt w ramach przedmiotowego konkursu pt. **„Szkoły podstawowe i gimnazjalne w gminie Piaski kuźnią wielkopolskich kadr – programy rozwojowe”**

Projekt obejmuje uczniów trzech szkół podstawowych i gimnazjalnych Gminy Piaski

- a) Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach,
- b) Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda Bojanowskiego i Gimnazjum nr 2 w Szelejewie,
- c) Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa im Powstańców Wlkp. i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie,

Celem projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych we wszystkich szkołach podstawowych Gminy Piaski.

W wyniku oceny formalnej i merytorycznej Gmina Piaski otrzymała dofinansowanie na realizację projektu w wysokości 1570773,20 zł. Przedmiotowy projekt będzie realizowany przez 11 miesięcy tj. w okresie od 1 września 2011 do 31 lipca 2012 r.